

### ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

#### CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 69900002201

SUCURSAL CALLE 100

JUAN MANUEL CHAVARRO PATAQUIVA

Calle 97 N. 70 c 89 Interior 6 Apto 904

BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 001

¿Sabes cuánto pagas de cuota de manejo por tu Cuenta de Ahorros?



En tu App Bancolombia ingresa a "ver saldos y movimientos", luego "ver detalle y movimientos" y haz clic en "Detalle del producto". Allí conocerás todos los detalles de tu Cuenta de Ahorros.

#### RESUMEN

SALDO ANTERIOR	\$	8,853,239.19	SALDO PROMEDIO	\$	20,389,643
TOTAL ABONOS	\$	210,245,375.50	CUENTAS X COBRAR	\$	.00
TOTAL CARGOS	\$	175,788,027.54	VALOR INTERESES PAGADOS	\$	2,558.48
SALDO ACTUAL	\$	43,310,587.15	RETEFUENTE	\$	.00

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
1/10	ABONO INTERESES AHORROS			12.12	8,853,251.31
2/10	ABONO INTERESES AHORROS			10.51	8,853,261.82
2/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,699.00	8,848,562.82
2/10	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-1,000,000.00	7,848,562.82
2/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-174,750.00	7,673,812.82
3/10	ABONO INTERESES AHORROS			10.40	7,673,823.22
3/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-308.00	7,673,515.22
3/10	COMPRA EN MANTRA PLA			-77,000.00	7,596,515.22
4/10	ABONO INTERESES AHORROS			7.67	7,596,522.89
4/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,954.00	7,588,568.89
4/10	COMPRA EN PUPPIS PON			-125,700.00	7,462,868.89
4/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,862,800.00	5,600,068.89
5/10	ABONO INTERESES AHORROS			6.86	5,600,075.75
5/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,346.88	5,597,728.87
5/10	COMPRA EN EL CORRAL			-73,800.00	5,523,928.87
5/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-512,920.00	5,011,008.87
6/10	ABONO INTERESES AHORROS			4.60	5,011,013.47
6/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,559.20	5,004,454.27
6/10	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-139,800.00	4,864,654.27
6/10	RETIRO CAJERO PLAZA CENTRAL 4			-500,000.00	4,364,654.27
6/10	RETIRO CAJERO PLAZA CENTRAL 4			-1,000,000.00	3,364,654.27
7/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			1,388,000.00	4,752,654.27
7/10	ABONO INTERESES AHORROS			6.40	4,752,660.67
7/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-293.20	4,752,367.47
7/10	COMPRA EN UBER *TRI			-13,600.00	4,738,767.47
7/10	COMPRA EN R45 CREPES			-59,700.00	4,679,067.47
8/10	ABONO INTERESES AHORROS			5.95	4,679,073.42
8/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,335.60	4,677,737.82
8/10	COMPRA EN FULL 80 S			-333,900.00	4,343,837.82
9/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-5,062.68	4,338,775.14
9/10	COMPRA EN TERRITORIO			-65,670.00	4,273,105.14
9/10	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-200,000.00	4,073,105.14
9/10	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-1,000,000.00	3,073,105.14

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores"

JUAN MANUEL CHAVARRO PATAQUIVA  
 Calle 97 N. 70 c 89 Interior 6 Apto 904  
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 001

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 69900002201

**SUCURSAL CALLE 100**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
10/10	ABONO INTERESES AHORROS			8.40	3,073,113.54
11/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-1,166.80	3,071,946.74
11/10	PAGO PSE SECRETARIA DE HACIEN			-51,700.00	3,020,246.74
11/10	PAGO PSE BANCO DAVIVIENDA			-240,000.00	2,780,246.74
15/10	ABONO INTERESES AHORROS			19.00	2,780,265.74
15/10	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-2,818.06	2,777,447.68
16/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.60	2,777,451.28
16/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-591.32	2,776,859.96
16/10	COMPRA EN UBER *TRI			-12,700.00	2,764,159.96
16/10	COMPRA EN PROCES D A			-132,313.00	2,631,846.96
17/10	ABONO INTERESES AHORROS			3.46	2,631,850.42
17/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	2,531,850.42
17/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-400.00	2,531,450.42
18/10	PAGO AUTOM TC VISA			-949,378.58	1,582,071.84
18/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-6,004.31	1,576,067.53
18/10	PAGO PSE SECRETARIA DE HACIEN			-51,700.00	1,524,367.53
18/10	RETIRO CAJERO *XITO EXPRESS P			-500,000.00	1,024,367.53
19/10	ABONO INTERESES AHORROS			2.80	1,024,370.33
20/10	ABONO INTERESES AHORROS			.90	1,024,371.23
20/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-1,444.00	1,022,927.23
20/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	992,927.23
20/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-331,000.00	661,927.23
21/10	ABONO INTERESES AHORROS			.83	661,928.06
21/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-220.00	661,708.06
21/10	COMPRA EN OTF COLOMB			-55,000.00	606,708.06
22/10	ABONO INTERESES AHORROS			.62	606,708.68
22/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-600.00	606,108.68
22/10	COMPRA EN DERVET DER			-150,000.00	456,108.68
23/10	ABONO INTERESES AHORROS			.45	456,109.13
23/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-492.76	455,616.37
23/10	COMPRA EN TIENDA D1			-40,160.00	415,456.37
23/10	PAGO PSE A Toda Hora SA			-83,030.00	332,426.37
24/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-241.20	332,185.17
24/10	COMPRA EN DOMINO S P			-60,300.00	271,885.17
25/10	ABONO INTERESES AHORROS			.74	271,885.91
26/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-388.16	271,497.75
26/10	PAGO PSE WOMPI S.A.S			-47,200.00	224,297.75
26/10	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-30,000.00	194,297.75
26/10	COMPRA INTL Spotify PlE910BA0			-19,842.04	174,455.71
27/10	ABONO INTERESES AHORROS			.46	174,456.17
28/10	AJUSTE EXTRACOMPENSACION RED			18,700.00	193,156.17
28/10	CONSIG NACIONAL EFECTIVO	UNICENTRO ARMENIA		139,160,564.00	139,353,720.17
28/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	139,353,720.20
28/10	ABONO INTERESES AHORROS			190.70	139,353,910.90
28/10	TRANSFERENCIA A NEQUI			-100,000.00	139,253,910.90
28/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-474.80	139,253,436.10
28/10	COMPRA EN UBER *TRI			-18,700.00	139,234,736.10
29/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	139,234,736.13
29/10	ABONO INTERESES AHORROS			188.80	139,234,924.93
29/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-5,532.88	139,229,392.05
29/10	COMPRA EN UBER *TRI			-25,800.00	139,203,592.05
29/10	COMPRA EN LA GRANJA			-192,957.00	139,010,635.05
29/10	PAGO PSE Portal Zona Pagos BB			-1,164,463.85	137,846,171.20
30/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.03	137,846,171.23
30/10	ABONO INTERESES AHORROS			186.37	137,846,357.60
30/10	IMPPTO GOBIERNO 4X1000			-7,063.44	137,839,294.16

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

JUAN MANUEL CHAVARRO PATAQUIVA  
 Calle 97 N. 70 c 89 Interior 6 Apto 904  
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 001

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 69900002201

**SUCURSAL CALLE 100**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/10	COMPRA EN DROGUERIA			-51,382.00	137,787,912.16
30/10	COMPRA EN EXITO FLOR			-49,150.00	137,738,762.16
30/10	COMPRA EN THE BARBAR			-45,000.00	137,693,762.16
30/10	COMPRA EN ANIMAL S			-399,330.00	137,294,432.16
30/10	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-500,000.00	136,794,432.16
30/10	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-721,000.00	136,073,432.16
30/10	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-0.01	136,073,432.15
30/10	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	136,066,982.15
30/10	IVA COMIS TRASLADO OTROS BANCOS			-1,225.50	136,065,756.65
31/10	PAGO DE NOMI PROMODISTRITO			8,405,000.00	144,470,756.65
31/10	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.03	144,470,756.68
31/10	ABONO INTERESES AHORROS			98.22	144,470,854.90
31/10	PAGO SUC VIRT TC VISA			-11,528,395.00	132,942,459.90
31/10	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-289,851.04	132,652,608.86
31/10	PAGO CREDITO SUC VIRTUAL			-60,927,916.00	71,724,692.86
1/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			480,000.00	72,204,692.86
1/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			80,000.00	72,284,692.86
1/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.02	72,284,692.88
1/11	ABONO INTERESES AHORROS			87.97	72,284,780.85
1/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-32,058.70	72,252,722.15
1/11	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-3,060,000.00	69,192,722.15
1/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-3,000,000.00	66,192,722.15
1/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,954,675.00	64,238,047.15
1/11	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-0.01	64,238,047.14
1/11	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-6,450.00	64,231,597.14
1/11	IVA COMIS TRASLADO OTROS BANCOS			-1,225.50	64,230,371.64
2/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.03	64,230,371.67
2/11	ABONO INTERESES AHORROS			52.24	64,230,423.91
2/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-103,899.00	64,126,524.91
2/11	COMPRA EN MAKRO PUEN			-48,000.00	64,078,524.91
2/11	COMPRA EN PEPE GANGA			-150,000.00	63,928,524.91
2/11	COMPRA EN COOPCAFAM			-7,832,800.00	56,095,724.91
2/11	RETIRO TARJETA EN SUCURSAL	FLORESTA		-15,000,000.00	41,095,724.91
2/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-2,937,500.00	38,158,224.91
3/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.02	38,158,224.93
3/11	ABONO INTERESES AHORROS			11.15	38,158,236.08
3/11	APERTURA INV VIRTUAL APP			-30,000,000.00	8,158,236.08
4/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.03	8,158,236.11
4/11	ABONO INTERESES AHORROS			11.05	8,158,247.16
4/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-263.20	8,157,983.96
4/11	COMPRA EN EL CORRAL			-65,800.00	8,092,183.96
5/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.02	8,092,183.98
5/11	ABONO INTERESES AHORROS			9.79	8,092,193.77
5/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,690.60	8,088,503.17
5/11	COMPRA EN HOTEL CAMP			-200,000.00	7,888,503.17
5/11	COMPRA EN EL TOMATIN			-122,650.00	7,765,853.17
5/11	COMPRA EN EDS CALLE			-100,000.00	7,665,853.17
5/11	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-500,000.00	7,165,853.17
6/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.03	7,165,853.20
6/11	ABONO INTERESES AHORROS			9.48	7,165,862.68
6/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-883.60	7,164,979.08
6/11	COMPRA EN LA PINTA P			-75,900.00	7,089,079.08
6/11	COMPRA EN MUSEO DEL			-145,000.00	6,944,079.08
7/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			0.02	6,944,079.10
7/11	ABONO INTERESES AHORROS			9.42	6,944,088.52
7/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-184.00	6,943,904.52

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

JUAN MANUEL CHAVARRO PATAQUIVA  
Calle 97 N. 70 c 89 Interior 6 Apto 904  
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 001

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 69900002201

**SUCURSAL CALLE 100**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
7/11	COMPRA EN MINIDATAFO			-46,000.00	6,897,904.52
8/11	AJUSTE INTERES AHORROS CR			.02	6,897,904.54
8/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.26	6,897,909.80
8/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-12,097.22	6,885,812.58
8/11	PAGO PSE LICEO BOSTON S.A.S.			-2,887,400.00	3,998,412.58
8/11	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-136,907.00	3,861,505.58
9/11	ABONO INTERESES AHORROS			4.53	3,861,510.11
9/11	TRANSFERENCIA A NEQUI			-50,000.00	3,811,510.11
9/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,202.36	3,809,307.75
9/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,592.00	3,308,715.75
10/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.45	3,308,719.20
10/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,136.24	3,305,582.96
10/11	COMPRA EN TIENDA D1			-29,890.00	3,275,692.96
10/11	COMPRA EN UBER *TRI			-22,400.00	3,253,292.96
10/11	PAGO PSE LICEO BOSTON S.A.S.			-610,000.00	2,643,292.96
10/11	PAGO PSE LICEO BOSTON S.A.S.			-100,000.00	2,543,292.96
10/11	COMPRA INTL UBER PENDING			-21,772.16	2,521,520.80
11/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,200.00	2,520,320.80
11/11	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-300,000.00	2,220,320.80
13/11	ABONO INTERESES AHORROS			9.12	2,220,329.92
14/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-513.96	2,219,815.96
14/11	COMPRA EN TIENDA D1			-128,490.00	2,091,325.96
15/11	ABONO INTERESES AHORROS			5.72	2,091,331.68
15/11	COMPRA INTL APPLE.COM BILL			-2,787.52	2,088,544.16
16/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.86	2,088,547.02
16/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-11.15	2,088,535.87
17/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.28	2,088,538.15
17/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,664.61	2,086,873.54
17/11	COMPRA EN BW BUFFALO			-96,200.00	1,990,673.54
17/11	COMPRA EN PUMA OUTLE			-319,954.00	1,670,719.54
18/11	ABONO INTERESES AHORROS			2.18	1,670,721.72
18/11	REV COMPRA INTERNACIONAL DEBIT			21,772.16	1,692,493.88
18/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-300.92	1,692,192.96
18/11	COMPRA EN EDS CRUZ R			-97,003.00	1,595,189.96
19/11	ABONO INTERESES AHORROS			1.69	1,595,191.65
19/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,431.08	1,593,760.57
19/11	COMPRA EN EXITO EXPR			-57,772.00	1,535,988.57
19/11	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-300,000.00	1,235,988.57
20/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,671.23	1,234,317.34
20/11	COMPRA EN BOLD CO			-417,809.00	816,508.34
22/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.33	816,511.67
23/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-209.60	816,302.07
23/11	COMPRA EN DOMINO S P			-52,400.00	763,902.07
25/11	ABONO INTERESES AHORROS			3.12	763,905.19
26/11	ABONO INTERESES AHORROS			.35	763,905.54
26/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,000.00	761,905.54
26/11	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-500,000.00	261,905.54
27/11	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			200,000.00	461,905.54
27/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,200.00	460,705.54
27/11	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-300,000.00	160,705.54
29/11	ABONO INTERESES AHORROS			.66	160,706.20
30/11	PAGO DE NOMI PROMODISTRITO			8,405,000.00	8,565,706.20
30/11	ABONO INTERESES AHORROS			11.47	8,565,717.67
30/11	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-741.32	8,564,976.35
30/11	COMPRA EN RESTAURANT			-90,100.00	8,474,876.35
30/11	PAGO PSE GRUPO VANTI			-45,230.00	8,429,646.35

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

JUAN MANUEL CHAVARRO PATAQUIVA  
 Calle 97 N. 70 c 89 Interior 6 Apto 904  
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 001

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 69900002201

**SUCURSAL CALLE 100**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/11	PAGO PSE LICEO BOSTON S.A.S.			-50,000.00	8,379,646.35
1/12	CONSIG LOCAL CHEQUE	CENTRO INDUSTRIAL		7,800,000.00	16,179,646.35
1/12	ABONO INTERESES AHORROS			11.47	16,179,657.82
2/12	ABONO INTERESES AHORROS			19.20	16,179,677.02
2/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,610.72	16,171,066.30
2/12	COMPRA EN INVERSIONE			-86,000.00	16,085,066.30
2/12	COMPRA EN EDS CRUZ R			-112,007.00	15,973,059.30
2/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-1,954,675.00	14,018,384.30
3/12	CANCELA INV VIRT 27601303658	VIRTUAL		30,000,000.00	44,018,384.30
3/12	INTERES INV VIRT 27601303658	VIRTUAL		200,908.80	44,219,293.10
3/12	ABONO INTERESES AHORROS			60.57	44,219,353.67
4/12	ABONO INTERESES AHORROS			60.27	44,219,413.94
4/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-95,000.00	44,124,413.94
4/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-860.00	44,123,553.94
4/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-120,000.00	44,003,553.94
5/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			350,000.00	44,353,553.94
5/12	ABONO INTERESES AHORROS			54.23	44,353,608.17
5/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-18,958.70	44,334,649.47
5/12	RETIRO CAJERO •XITO EXPRESS P			-500,000.00	43,834,649.47
5/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-3,000,000.00	40,834,649.47
5/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,039,676.00	39,794,973.47
5/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-200,000.00	39,594,973.47
5/12	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.02	39,594,973.45
5/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-14,180.00	39,580,793.45
5/12	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-2,694.20	39,578,099.25
6/12	ABONO INTERESES AHORROS			54.03	39,578,153.28
6/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-576.68	39,577,576.60
6/12	COMPRA EN FALABELLA			-129,990.00	39,447,586.60
7/12	ABONO INTERESES AHORROS			53.29	39,447,639.89
7/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,160.00	39,445,479.89
7/12	COMPRA EN MORPH TITA			-40,000.00	39,405,479.89
7/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-500,000.00	38,905,479.89
8/12	ABONO INTERESES AHORROS			52.87	38,905,532.76
8/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,213.58	38,904,319.18
8/12	COMPRA EN THE BARBAR			-74,000.00	38,830,319.18
8/12	COMPRA EN SG CDA OCC			-229,396.00	38,600,923.18
9/12	PAGO INTERBANC JUAN MANUEL CHA			300,000.00	38,900,923.18
9/12	ABONO INTERESES AHORROS			50.74	38,900,973.92
9/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-7,400.00	38,893,573.92
9/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,850,000.00	37,043,573.92
9/12	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	37,043,573.91
9/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	37,036,483.91
9/12	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	37,035,136.81
10/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-256.72	37,034,880.09
10/12	COMPRA EN BOGOTA BEE			-57,090.00	36,977,790.09
11/12	ABONO INTERESES AHORROS			101.30	36,977,891.39
12/12	ABONO INTERESES AHORROS			47.70	36,977,939.09
12/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-8,576.00	36,969,363.09
12/12	TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS			-1,655,000.00	35,314,363.09
12/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-489,000.00	34,825,363.09
12/12	AJUSTE INTERES AHORROS DB			-.01	34,825,363.08
12/12	COMISION TRASLADO OTROS BANCOS			-7,090.00	34,818,273.08
12/12	IVA COMIS TRASLADO OTROS BCOS			-1,347.10	34,816,925.98
13/12	ABONO INTERESES AHORROS			47.55	34,816,973.53
13/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-428.36	34,816,545.17
13/12	PAGO PSE LICEO BOSTON S.A.S.			-100,000.00	34,716,545.17

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "

JUAN MANUEL CHAVARRO PATAQUIVA  
 Calle 97 N. 70 c 89 Interior 6 Apto 904  
 BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 001

DESDE: 2022/09/30 HASTA: 2022/12/31

**CUENTA DE AHORROS**

NÚMERO 69900002201

**SUCURSAL CALLE 100**

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
14/12	ABONO INTERESES AHORROS			47.51	34,716,592.68
14/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-124.40	34,716,468.28
14/12	COMPRA EN HOME BURGE			-31,100.00	34,685,368.28
15/12	ABONO INTERESES AHORROS			46.12	34,685,414.40
15/12	PAGO AUTOM TC VISA			-950,628.15	33,734,786.25
15/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,042.51	33,730,743.74
15/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-60,000.00	33,670,743.74
16/12	PAGO DE NOMI PROMODISTRITO			4,166,667.00	37,837,410.74
16/12	ABONO INTERESES AHORROS			51.44	37,837,462.18
16/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,120.00	37,836,342.18
16/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-280,000.00	37,556,342.18
17/12	ABONO INTERESES AHORROS			51.10	37,556,393.28
17/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-992.00	37,555,401.28
17/12	COMPRA EN Dervet DER			-148,000.00	37,407,401.28
17/12	COMPRA EN EDS CALLE			-100,000.00	37,307,401.28
18/12	ABONO INTERESES AHORROS			51.00	37,307,452.28
18/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-308.00	37,307,144.28
18/12	COMPRA EN FRISBY NO			-77,000.00	37,230,144.28
19/12	ABONO INTERESES AHORROS			50.76	37,230,195.04
19/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-680.00	37,229,515.04
19/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			-170,000.00	37,059,515.04
20/12	ABONO INTERESES AHORROS			50.68	37,059,565.72
20/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-242.90	37,059,322.82
20/12	COMPRA EN CRUZ VERDE			-60,725.00	36,998,597.82
21/12	TRANSFERENCIA DESDE NEQUI			20,000.00	37,018,597.82
21/12	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			35,000.00	37,053,597.82
21/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,738.56	37,050,859.26
21/12	COMPRA EN MINISO PLA			-34,800.00	37,016,059.26
21/12	COMPRA EN PANDORA JE			-532,000.00	36,484,059.26
21/12	PAGO PSE A Toda Hora SA			-117,840.00	36,366,219.26
22/12	ABONO INTERESES AHORROS			99.62	36,366,318.88
23/12	ABONO INTERESES AHORROS			49.17	36,366,368.05
23/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,874.00	36,364,494.05
23/12	PAGO PSE Federaci3n Colombian			-468,500.00	35,895,994.05
24/12	ABONO INTERESES AHORROS			48.58	35,896,042.63
24/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,699.53	35,894,343.10
24/12	COMPRA EN OUTLET LEV			-424,883.00	35,469,460.10
25/12	ABONO INTERESES AHORROS			48.49	35,469,508.59
25/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-270.80	35,469,237.79
25/12	COMPRA EN R37 CREPES			-67,700.00	35,401,537.79
26/12	ABONO INTERESES AHORROS			48.30	35,401,586.09
26/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-556.40	35,401,029.69
26/12	COMPRA EN CORRAL GOU			-139,100.00	35,261,929.69
27/12	ABONO INTERESES AHORROS			47.61	35,261,977.30
27/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-2,000.00	35,259,977.30
27/12	RETIRO CAJERO MF CC PLAZA CE			-500,000.00	34,759,977.30
28/12	PAGO DE PROV PROMODISTRITO			70.00	34,760,047.30
28/12	PAGO DE NOMI PROMODISTRITO			9,211,135.00	43,971,182.30
28/12	ABONO INTERESES AHORROS			59.69	43,971,241.99
28/12	TRANSFERENCIA A NEQUI			-395,600.00	43,575,641.99
28/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,582.40	43,574,059.59
29/12	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-1,050.40	43,573,009.19
29/12	COMPRA EN ENTRE CARB			-43,000.00	43,530,009.19
29/12	PAGO PSE GRUPO VANTI			-44,750.00	43,485,259.19
29/12	PAGO PSE Empresa de Acueducto			-174,850.00	43,310,409.19
31/12	ABONO INTERESES AHORROS			177.96	43,310,587.15
	FIN ESTADO DE CUENTA				

"En casos de inconsistencias en este extracto favor comunicarse con nuestro revisor fiscal PwC Contadores y Auditores "